
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/13-01/00057 
URBROJ: 2181/01-01-14-0010 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/07, 107/07, i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 11. ožujka 2014. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja  

DV GRIGOR VITEZ Split    
 

I. 
Natalia Bralić razrješava se članstva u Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV 
GRIGOR VITEZ Split. 

 
II. 

Tomislav Bogović imenuje se za člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja DV 
GRIGOR VITEZ  Split.  
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

     Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Natalia Bralić, Split, Doverska 21 
2. Tomislav Bogović, Split, Pujanke 5 
3. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Grigor Vitez, Kliška 4, Split 
4. Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez, ravnateljici Viktoriji Rogulj, Kliška 4, 

Split 
5. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00132 
URBROJ: 2181-01-01-14-0007 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 11. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najbolje ocijenjene ponude u postupku nabave 

bagatelne vrijednosti usluge pristupa internetu s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s tri gospodarska subjekta u trajanju od 3 godine 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge pristupa internetu s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s tri gospodarska subjekta u trajanju od tri godine u sastavu: Ivana 
Matutinović i Željana Burazin, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Metronet telekomunikacije d. d. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 269 d, s 
cijenom od 237.166,25 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se okvirni 
sporazum po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući 
žalba nije dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/14-01/11 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članaka 18. i 36. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2014. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o uključivanju Grada Splita u akciju „Earth Hour“ – Sat za planet Zemlju 

 
1. Grad Split uključit će se u akciju „Earth Hour“ 2014. – Sat za planet Zemlju, a 

temeljem prijedloga Organizacije „WWF - World Wide Fund for Nature“ (Svjetski fond 
za prirodu) simboličnim gašenjem svjetala na simbolima Grada Splita: zvoniku Sv. 
Dujma i južnom pročelju Dioklecijanove palače dana 29. ožujka 2014. godine, u 
vremenu od 20:30 do 21:30 sati.  

2. Zadužuje se Služba za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju 
točke 1. ovog Zaključka.  

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, 
ovdje 

2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, voditeljici odsjeka za pripremu 
prostorno planske dokumentacije i zaštitu okoliša Iskri Macuri, ovdje 

3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Marjani Ćosić, ovdje 
4. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, Vicku Bućanu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/51 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 11. ožujka 2014. godine  
 
 

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12-Uredba, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2014. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole MERTOJAK Split 

 
I. 

Natalia Bralić razrješava se članstva iz Školskog odbora Osnovne škole MERTOJAK Split. 
 

II. 
Josip Perić, imenuje se za člana u Školskom odboru Osnovne škole MERTOJAK Split.    
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

           GRADONAČELNIK 
 
 

    Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. O.Š. MERTOJAK Split 
2. Natalia Bralić, Split 
3. Josip Perić 
4. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
5. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/14-01/13 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih 
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST za 
zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto odgojitelja na određeno vrijeme te za 

radna mjesta domar-ložač i pomoćnica na neodređeno vrijeme 
 

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za 
zasnivanje radnog odnosa za radna mjesta na neodređeno vrijeme: 
izvršitelj/ica – domar-ložač s punim radnim vremenom u DV Popaj i DV Latica, 
(1) izvršitelj/ica - pomoćnica s punim radnim vremenom u DV Pinokio. 

2. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za 
zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto na određeno vrijeme: 
izvršitelj/ica - odgojitelj s punim radnim vremenom u DV Popaj do 31. 08. 2014. 
godine. 

3. Ustanova iz točke 1. i 2. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o 
realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i Službi za obrazovanje i 
znanost Grada Splita. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST, Hercegovačka 22, Split 
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje 
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana Mari Kljaković, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/14-01/3 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih 
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“ 

za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto ODGOJITELJ (6 izvršitelja/ica) 
i za radno mjesto POMOĆNICA (8 izvršitelja/ica) na određeno vrijeme 

 
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“ daje se prethodna suglasnost za 

zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto ODGOJITELJ 6 (šest) na određeno 
vrijeme:  
- 3 (tri) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do povratka 
nenazočnih radnica s rodiljnog dopusta, 
- 1 (jedan) izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno) do povratka 
nenazočne radnice s rodiljnog dopusta, 
- 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do povratka 
nenazočne radnice s bolovanja, 
- 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do 31. 08. 2014. 
godine 
i 
za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto POMOĆNICA 8 (osam) na određeno 
vrijeme: 
- 2 (dva) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do povratka 
nenazočnih radnica s rodiljnog dopusta, 
- 4 (četiri) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do povratka 
nenazočne radnice s bolovanja, 
- 1 (jedan) izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno) do povratka 
nenazočne radnice s bolovanja, 
- 1 (jedan) izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno) radi obavljanja 
redovnih poslova. 

2. Ustanova predškolskog odgoja DV „RADOST“ dužna je dostaviti pisano izvješće o 
realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i Službi za obrazovanje i 
znanost Grada Splita.  

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 



1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split  
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje  
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici odsjeka Ana Mari Kljaković, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. ožujka 2014. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za čest. zem. 8887/1 Z.U. 
   10194 K.O. Split u naravi zemljište u Splitu u ulici Botićevo šetalište 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 
07. ožujka 2014. godine, utvrdio  

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za čest. zem. 8887/1 Z.U. 10194 K.O. 

Split u naravi zemljište u Splitu u ulici Botićevo šetalište 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju , 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/00026 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 11. ožujka 2014.godine 
 

Na temelju članka 27. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
14/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za sufinanciranje usluga prihvatilišta za beskućnike 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 100.000,00 kuna Udruzi „Most“ Split za 

sufinanciranje usluga prihvatilišta za beskućnike u polugodišnjem razdoblju siječanj - 
lipanj 2014. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdrav. zaštita, a doznačit 
će se u dvije rate na IBAN: HR6623300031100092490 otvoren kod Splitske banke za 
Udrugu „Most“ Split OIB:72486881282. 

3. Između Grada Splita i Udruge „Most“ Split sklopit će se Ugovor o sufinanciranju usluga 
prihvatilišta za beskućnike. 

4. Udruga „Most“ Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće o 
utrošenim sredstvima s preslikama računa za šestomjesečno razdoblje. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski Udruga 
„Most“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Udruga Most Split, Gundulićeva 52 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 
 
 


	ZAKLJUČAK 
	Ivo Baldasar 


